Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 1,675.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 31,584.96

Total 33,260.56

**Treinta y tres  mil doscientos sesenta con 56/100 (33,260.56)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5211.01.0001.3976-Versión 1 33,260.56

Monto de Compromiso
28/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132604601 Galet, S.R.L 33,260.56

Total 33,260.56

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: